第５６６回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和７年４月１０日（木）           開会 １０時００分

 閉会 １０時３５分

２ 開催場所    文化生活情報センター セミナールームＡ

３ 出席者     （委員等）

町田会長、渡辺委員、高橋委員、天野委員、関委員

内藤専門調査員、大和田専門調査員

          （特定行政庁（同意案件説明者））

          高橋建築調整課長、植木、古谷、金田

          （事務局）

佐々木幹事、一坪書記、大井、白石、諏訪

４ 議事

（１）同意案件等

◆建築基準法第４３条第２項第２号一括案件２件について同意した。

（２）報告事項等

◆第５６５回の会議録について了承した。